Chester projesine yönelik tüm bu belirsizliklerin sonucunda Meclis-i
Mebusan 28 Haziran 1910 tarihinde projeyle ilgili bir karara varmadan çalışmalarına

32 “Chester Projesi”, Sada-yı Millet, 14 Mayıs 1326 (27 Mayıs 1910), s. 4.
33 HR.HMŞ.İŞO, 200/29; HR.HMŞ.İŞO, 64/16.

Meclis-i Mebusan’ın gündemine gelene
kadar çeşitli değişikliklerden geçen kesin sözleşmeye göre ana hat, Harput’tan
başlayarak Ergani, Bitlis ve Van’a kadar uzanacaktı. Ana hat, bir kol üzerinden

39 “Chester Projesi”, Servet-i Fünûn, 21 Nisan 1327 (4 Mayıs 1911), s. 578.
40 “Turkish Railways”, The Times, 7 Mart 1911, s. 5.
41 BEO, 3897/292259.
42 MF.MKT, 1173/65.
43 Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, D. 1, C. 7, İç. Se. 3, (14 Mayıs 1327 tarihli oturum), s.

Ayrıca
Sadrazam Hakkı Paşa’nın madenlerin şirkete ihalesinde hata gördüğünü
belirterek değişiklik istediğini ifade eden Hulûsi Bey78, Harbiye Nezareti’nden
gelen 15 Mayıs 1327 (28 Mayıs 1911) tarihli, hatların geniş olarak inşa edilmesiyle
ilgili tezkereyi de okuyucularla paylaşıyordu. Buna göre Harbiye Nezareti’nden
gelen belgede, “… Sivas’tan Erzurum’a ve Sivas’tan Harput’a müntehi olacak hatların
geniş olarak inşası takarrür ederek şu vechle bütün Garbi Anadolu